
Preisblatt für Viceroy Bali, Insel Bali, nahe Ubud

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Terrace Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder (1 Kind im Bett der Eltern + ein Zustellbett, siehe Zusatzleistungen)

01.05.2024 - 30.06.2024 518,00 1.037,00 387,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 30.09.2024 550,00 1.099,00 408,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 518,00 1.037,00 387,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 470,00 939,00 353,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 530,00 1.059,00 393,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

11.01.2025 - 31.03.2025 470,00 939,00 353,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Pool Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder (1 Kind im Bett der Eltern + ein Zustellbett, siehe Zusatzleistungen)

01.05.2024 - 30.06.2024 415,00 830,00 318,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 30.09.2024 446,00 892,00 339,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 415,00 830,00 318,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 370,00 740,00 287,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 430,00 860,00 327,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

11.01.2025 - 31.03.2025 370,00 740,00 287,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Deluxe Terrace Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder (1 Kind im Bett der Eltern + ein Zustellbett, siehe Zusatzleistungen)

01.05.2024 - 30.06.2024 620,00 1.240,00 455,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 30.09.2024 651,00 1.302,00 475,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 620,00 1.240,00 455,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 568,00 1.135,00 418,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 628,00 1.255,00 458,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

11.01.2025 - 31.03.2025 568,00 1.135,00 418,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen bis 6 Personen

Vice Regal Villa 2 Bedroom (2 Schlafzimmer) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 5 Personen.

01.05.2024 - 30.06.2024 1.805,00 1.929,00

01.07.2024 - 30.09.2024 1.867,00 1.991,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.805,00 1.929,00
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01.11.2024 - 23.12.2024 1.679,00 1.799,00

24.12.2024 - 10.01.2025 1.799,00 1.919,00

11.01.2025 - 31.03.2025 1.679,00 1.799,00

Viceroy Villa (2 Schlafzimmer) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen.

01.05.2024 - 30.06.2024 2.416,00 2.540,00 2.665,00

01.07.2024 - 30.09.2024 2.478,00 2.603,00 2.727,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.416,00 2.540,00 2.665,00

01.11.2024 - 23.12.2024 2.268,00 2.388,00 2.508,00

24.12.2024 - 10.01.2025 2.388,00 2.508,00 2.628,00

11.01.2025 - 31.03.2025 2.268,00 2.388,00 2.508,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension (Frühstück und Abendessen) 57,00 0,00 28,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Halbpension (Frühstück und Abendessen) 55,00 0,00 27,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Obligatorisches Gala-Dinner am 31.12.24 382,00 0,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.03.2025 Frühbucher 10% Ermäßigung bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise. nicht anwendbar auf Verpflegungsleistungen, nicht
kombinierbar

01.03.2024 - 30.06.2024 Freie Nächte 4=3 inklusive Frühstück
4=3 inklusive Frühstück

nicht anwendbar auf Verpflegungsleistungen, nicht
kombinierbar

01.04.2024 - 31.03.2025 Frühbucher 15% Ermäßigung bei Buchung bis 120 Tage vor
Anreise.

nicht anwendbar auf Verpflegungsleistungen, nicht
kombinierbar

01.10.2024 - 23.12.2024 Freie Nächte 4=3 inklusive Frühstück
4=3 inklusive Frühstück

nicht anwendbar auf Verpflegungsleistungen, nicht
kombinierbar

11.01.2025 - 31.03.2025 Freie Nächte 4=3 inklusive Frühstück
4=3 inklusive Frühstück

nicht anwendbar auf Verpflegungsleistungen, nicht
kombinierbar


